
Temperatur MIN: – MAX: –

Varemærke

Mr. Brownie
Varens navn

Blondies

Nettoindhold
200 Gram

Funktionelt navn
Brownie

Regulated Name
Blondie med Belgiske chokoladestykker

Salgsenheder per pakke
12

GTIN
08411037892308

Lev. nr.
1002132

Oprindelsesland
Spanien

Emballage
Ståpose

Garanteret holdbarhed fra ankomst
108 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
270 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

Oplev den intense smag af vanilje og belgisk chokolade i disse lækre blondies, lavet på ingredienser af top kvalitet!

Ingredienser

Ingredienser: Sukker, solsikkeolie, aeg, hvedemel, 9% Belgiske
chokoladestykker ﴾sukker, kakaopasta, kakaosmør, emulgatorer ﴾sojalecithin﴿,
naturlig vaniljesmag﴿, glukosesirup, stabilisatorer ﴾sorbitol, glycerine,
xanthangummi﴿, stivelse, emulgatorer ﴾mono‐ og diglycerider af fedtsyrer,
polyglycerolestere af fedtsyrer﴿, hævemidler ﴾dinatriumdiphosphat,
natriumbicarbonate﴿, dextrose, konserveringsmiddel ﴾natriumpropionat﴿, salt,
hvedestivelse, surhedsregulerende middel ﴾citronsyre﴿, naturlig vanilje
aroma, jernsulfat, folinsyre. Kan indeholde spor af maelk, sennep.

Anvendelse

–

Opbevaring

Opbevares på et køligt og tørt sted væk fra direkte sollys.

Allergener

Krebsdyr
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Ikke tilsat

Mælk
Kan Indeholde

Nødder
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Kan Indeholde

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1912 Kilojoule, 457 Kilokalorier

Fedt 25 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 2,5 Gram

Kulhydrater 52 Gram

Sukkerarter 36 Gram

Protein 5,7 Gram

Salt 0,42 Gram

Kostfibre 1 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

–

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Æg
Indeholder

 Soja
Indeholder


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